eâmara cMunicipal de carigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 124/20
****************************************

Retirada de tramitação do PROJETO DE LEI N° 77/2020—

"INSTITUI O "GUARANÁ PAULISTINHA" COMO BEBIDA TÍPICA DE BIRIGUI E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, REQUEREMOS a

Vossa Excelência a retirada de tramitação do PROJETO DE LEI N° 77/2020—

"INSTITUI O "GUARANÁ PAULISTINHA" COMO BEBIDA TÍPICA DE BIRIGUI E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 2 de junho de 2.020.

VALDEMIR FREDERICO,
VEREADOR.

C,  '"
(I) cy tf)

C 1 ,r,
r4 .,  £4  ~  -,-

-= C,
C~  ,z

ra
• ;;;, 04

"i"..  a -r.  .q.

Ci  s-  •O ,s,  ......,
O   •X x C4 'O

- CÉ . Lu
Ta _ Lu ,_, a
ca.  (..1 (V
..":5
E — 43 (s'  0  <gf.,,,

c..) ,,--- ri,
to   0 6  ,... al E
— 0 di_g.i

•ra 2ct
C-) a. e